РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__28___» ___01___ 2015г. № __47р__

 г. Клинцы
О подготовке  и проведении празднования
70-й годовщины Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов

           В соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 30.12.2014 года № 425 «О подготовке и проведении празднования в Брянской области 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

1. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
2. Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
 3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на заместителя главы Клинцовской городской администрации Л.Д. Лубскую.
Глава Клинцовской
городской администрации                                                                   С.Ю. Евтеев
 исп. АА. Старовойтова

        4-34-78

Согласовано:

Заместитель главы Клинцовской                                                       Л.Д. Лубская

городской администрации
Приложение 1

к распоряжению
Клинцовской городской администрации
                                    №_______ от _____________
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Евтеев Сергей Юрьевич
	- глава Клинцовской городской    администрации,  председатель оргкомитета

	Шкуратов Олег Павлович
	-  глава города Клинцы, (по согласованию)

	Лубская Людмила Дмитриевна
	- заместитель главы Клинцовской городской администрации,  заместитель председателя оргкомитета

	Тофилюк Андрей Владимирович
	- первый заместитель главы Клинцовской городской администрации

	 Мефёд Александр Григорьевич
	- заместитель главы Клинцовской городской администрации

	Смородина Светлана Николаевна
	- заместитель главы Клинцовской городской администрации

Члены оргкомитета:

	Старовойтова Алла Алексеевна
	  - начальник отдела культуры и по делам молодёжи Клинцовской городской администрации

	Гавриленко Ирина Николаевна
	- начальник отдела образования Клинцовской городской администрации

	Гамулин Игорь Петрович
	 - заместитель начальника отдела культуры и по делам молодёжи Клинцовской городской администрации

	Ковалёв Павел Григорьевич
	- начальник ГКУ «ОСЗН г. Клинцы»

	Ковалёв Станислав Григорьевич
	- председатель городского совета ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов

	Харкович Вера Фёдоровна
	 - управляющая делами Клинцовской городской администрации

	Полыновская Любовь Анатольевна
	 - заведующая Клинцовским краеведческим музеем

	Ивлюков Алексей Иванович
	 - главный врач ГБУЗ «Клинцовская ЦГБ»

	Зубиков Александр Евгеньевич
	 - начальник отдела военного комиссариата по г. Клинцы, Клинцовскому, Гордеевскому и Красногорскому районам

	Шеенков Эдуард Николаевич
	- начальник  полиции МО МВД России «Клинцовский»

	Сутуло Василий Николаевич
	 - начальник ТШ ДОСААФ

	Чентырёв Виктор Анатольевич
	- начальник МУ «Управление по делам                        ГОЧС г. Клинцы Брянской области»

	Горохова Наталья Владимировна
	 - главный редактор газеты «Труд»

	Слаутин Михаил Михайлович
	 - генеральный директор «Клинцы-ТВ»

	Скоробогатая Людмила Петровна
	 - советник главы Клинцовской городской администрации

	Семенцова Елена Николаевна
	- начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы Клинцовской городской администрации